
R E K T O R 
Akademii Ekonomiczne) 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
nr R - 0121-7/2004 

R E K T O R A 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 

z dnia 17 lutego 2004 r. 

w sprawie zniesienia Zakładu Integracji Europejskiej w Katedrze Handlu 
Zagranicznego. 

Na podstawie § 8 w związku z § 6 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

zarządzam co następuje: 

1. Znosi się Zakład Integracji Europejskiej w Katedrze Handlu Zagranicznego na 

Wydziale Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych. 

2. Pracownicy zatrudnieni w Zakładzie Integracji Europejskiej pozostają 

pracownikami Katedry Handlu Zagranicznego. 

3. Wszelkie zobowiązania finansowe Zakładu Integracji Europejskiej przejmuje 

Katedra Europejskiej Integracji Gospodarczej. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


